[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.01.2025г. № 1
пос. Трудовое

Об утверждении стоимости
гарантированного перечня
услуг по погребению

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановления Правительства РФ от 23.01.2025 №33 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году» администрация Трудовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Трудовского сельского поселения от 29.01.2024 №3 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новоусманская Нива».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трудовского
сельского поселения                                                                                    А.П. Зайцева

image1.png

  А ДМИНИСТРАЦИЯ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29.01.2025 г.  №   1     пос. Трудовое     Об утверждении стоимости    г арантированного   перечня    услуг по погребению     Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 12.01.1996г. № 8 - ФЗ «О погребении и похоронном деле»,   постановления Правительства РФ от  23.01.202 5   № 33   «Об утверждении размера  индексации выплат, пособий и компенсаций в 20 2 5   году» администрация   Трудовского сельского поселения    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.   Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по  погребению.   2.   Признать утратившим силу постановление администрации Трудовского  сельского поселения от  29 .01.202 4   №3  «Об утверждении стоимости услуг по  погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по  погребению»   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Новоусманская Нива».   4.   Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 февраля 20 2 5   года.   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Трудовского    сельского поселения                                                                                      А.П. Зайцева